
2025 年 1 月 20 日（月） 

 

阪神南尼崎支部会員各位 

兵庫県理学療法士会 阪神南尼崎支部  

支部長 川端 重樹  

 

2024 年度 新人発表会についてのご案内 

拝啓 

 

寒中の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

さて、『2024 年度 阪神南尼崎支部 新人発表会』に関して、詳細が決定いたしました。今年度は 5 年ぶりの

対面での開催となります。良い発表会になるように運営委員一同準備を重ねて参ります。また、多くの先輩の

皆様には、新人発表をされる方々に対して是非ともご助言等のご支援をお願い致したく存じます。 

皆様ご多忙と存じますが万障お繰り合わせの上、多数にご参加頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

『2024 年度 阪神南尼崎支部 新人発表会』 

日   時： 2025 年 2 月 16 日（日）  

時   間：発表者・座長受付  11:45～  

      聴講者受付     12:15～ 

      開始         12:30～ 

場   所： 関西ろうさい病院 がんカンファレンス室①・②（がんセンター棟２階） 

 

※ 事前登録は必要ありません。 

 

 

■新人発表会 発表者の皆様へ■  

※ スライドについて 

 スライドは事前提出となります。 

スライド受付締切日：2025 年 2 月 1 日（土） 

受付メールアドレス：shinjin_amagasaki_pt@yahoo.co.jp 

スライドは PDF 形式で提出して下さい。 

スライドは事前に受け付け、当日は発表者ご本人にスライドを操作していただきます。 

 

■新人発表会 座長の皆様へ■  

※ 12:00 より進行方法に関する説明を行いますのでそれまでに受付を終えていただきますようお願いいた

します。 

 

mailto:shinjin_amagasaki_pt@yahoo.co.jp


■その他■  

※ 2025 年度新人発表会の抄録集に関して 

兵庫県理学療法士会のサイト内にある「阪神南尼崎支部ホームページ」に掲載予定です。（1 月中） 

当日のプログラムも記載されていますので発表者の方は、当日の発表スケジュールをご確認ください。 

抄録を紙媒体で配布することはありませんので、必要に応じてダウンロード及び印刷をお願いします。 

お問い合わせ先：hyogo.pt.ama@gmail.com 

※ 敷地内は禁煙となっています。 

※ 車でのご来場はお控えください。 

 

 

阪神南尼崎支部新年会のご案内 

 

5 年ぶりに阪神南尼崎支部の新年会を新人発表会後に企画しております。 

この機会に、会員の皆様に施設の垣根を越え支部内の親睦を深め、楽しく、有意義な時間を過ごしていただ

けたらと思います。皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

 また、新人の先生方におかれましては、他施設との交流を増やしていただけるように極力参加していただ

きたく思います。 

 

記 

 

日  時：  令和 7 年 2 月 16 日（日） 18:00～（予定） 

場  所：  ぢどり亭 武庫之荘店 

       住 所 ： 兵庫県尼崎市南武庫之荘 1-20-15 1F 

             阪急神戸本線 武庫之荘駅 徒歩 2 分 

電話番号： 06-7898-0681 

 

費  用：  新人  2500 円 

       その他 4500 円 

 

申し込み： 下記の QR コードからお申し込みください 

 

※ 極力、当日キャンセルは避けていただきますようお願い申し上げます（体調不良等の場合を除く） 

 

               

mailto:hyogo.pt.ama@gmail.com

